Cush amicus dei venit ab absolon
et dissipauit consilium achitofel. ii.

Siegum. xvij.

Propheti iheu sicut ad iosaphat
q̄ ierent ad plūm cū impio achab re-
ge israhel prebens ei auxiliū impio
proches auxiliū et h̄js quā odetur